
https://www.aldekon.cz/trenink/skoleni-danovy-rad-481

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ŠKOLENÍ DAŇOVÝ ŘÁD

Program kurzu

Daňový řád je důležitý pro každou dobrou účetní, pokud chce dělat účetnictví správně. Obsahuje postupy,
termíny, sankce a povinnosti, které má každá účetní jednotka.

Daňový řád po novele pro rok 2021

Aneb praktický trénink sebeobrany daňového poplatníka po nejrozsáhlejší novele Daňového řádu od jeho vzniku

 

Seminář je určen pro:

účetní
daňové poradce
ekonomické pracovníky
prostě všechny, kdo mají v pracovní náplni jednat se správci daně a potřebují si prověřit základní postupy, tedy co si může dovolit

https://www.aldekon.cz/trenink/skoleni-danovy-rad-481
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_516.jpg?v=1613471442


daňový subjekt, a co si nesmí dovolit správce daně.

 

 Obsah

     - Základní pojmy a zásady daňového řádu
     - Práva a povinnosti daňového subjektu
     - Novela daňového řádu pro rok 2021
     - Nová definice zneužití práva
     - Nové termíny pro podávání daňových přiznání

-        Kdo je správcem daně a jak s ním komunikovat

-        Povinná elektronická komunikace se správcem daně

-        Kdo a kdy se může stát zástupcem daňového subjektu

-        Plná moc na zastupování, jak ji sepsat, vzory a chyby

-        Spis daňového subjektu u správce daně a možnosti nahlížení do spisu

-        Zcela přepracovaná Daňová informační schránka a nové plné moci

-        Projekt MOJE DANĚ a elektronický přístup

-        Vyplácení zálohy na nadměrný odpočet

-        Daňová kontrola v nové úpravě – elektronické zahájení i ukončení

-        Zcela přepracované sankce a jak se jim vyhnout

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_519.jpg?v=1613549551


Žádné termíny.

Školit vás budou

Bc. Vondrák Zdeněk, Dis.

 Daňový poradce, absolvent MU Brno. Od roku 1992 vede účetně poradenskou firmu. Věnuje
se daňovému poradenství, vedení účetnictví, autorské a lektorské činnosti specializované na správu daní.
Specializuje se také na soukromé právo, účetnictví a daň z příjmů.

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_566.jpg?v=1620979111

